


● = indeholder

Nedenfor finder du alle vores retter listet i alfabetisk rækkefølge. Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.


**Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.**

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesan	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	<b>KOLDE FORRETTER</b>													
Broccolisalat m/rosiner & croutoner			●				●							●
Chicharrónes m/guacamole							●							
Couscoussalat m/bær			●										●	
Croutoner			●				●							
Dijon Vinaigrette										●				
Dampet laks m/pesto		●					●	●						
Dressing - Creme fraiche							●							●
Dressing - T.I. dressing							●			●				●
Hummus-dressing										●	●		●	
Emmentaler m/rosmarinsyltede abrikoser							●						●	
Gyoza m/chipotle-mayo			●							●	●	●		●
Hønsesalat m/ananas & croutondrys			●				●					●		●
Kærgården							●							
Mini ostetern							●							
Pastasalat, græsk insp.			●				●							●
Rejespyd m/mango-shot					●									
Palmeålssalat m/feta							●							
Tomatsalat m/mozzarella og grillede asparges							●						●	
Torpedoreje m/aioli			●		●							●		●
Tunsalat m/rugbrødssnack		●	●											●


● = indeholder

														
	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
<b>VARME RETTER</b>														
Bagt kartoffelmos m/rodfrugtchips							●							●
Bagte sommergrønt									●	●				
Basmati ris	Ingen allergener													
Buttercurry m/kylling & kalkun			●						●	●		●		
Carapulka - spansk gullash							●		●	●				
Double Cheese Slider			●				●						●	
Flødekartofler							●							●
Frikadeller			●							●				●
Grimbergen ølgryde			●						●	●		●		
Græsk insp. risret			●				●					●	●	
Hickory chicken wings	Ingen allergener													
Kartofler, ovnbagt									●	●				
Kyllingenuggets			●				●		●					●
Kyllingespyd m/teriayki			●									●		
Miniruller m/oksekød			●						●			●		●
Pommes frites									●					
Ris & couscous			●										●	
Schnitzel, paneret			●											●
Stirfry			●				●		●	●	●	●		
Tarteletfyld m/høns & kylling			●				●							
Tarteletsaller			●											
The Grill pølse							●							
Chili con carne												●		
Varm bruschetta			●				●						●	●
Gratineret pasta (m/fisk)		(●)	●				●							●
Skinkesteg m/svampesauce							●		●	●				●
Karrypande m/kylling & kalkun			●									●		

● = indeholder

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Senep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	<b>STEGE &amp; SAUCE</b>													
BBQ Beef Ribs			●				●		●	●		●		
Bearnaisesauce							●			●				●
Kalkuncuvette, marineret									●	●				
Kalvesteg									●	●				
Oksesteg, langtidsstegt									●	●				
Lammekølle									●	●				
Oksetyksteg									●	●		●		
Ribbensteg, krydret									Ingen allergener					
Sauce Demi Glace			●											
Skinkesteg m/peber & ramsløg									●	●				
Whiskysauce			●				●					●		
<b>DESSERT</b>														
Chokoladefontæne												●		
Churros			●											
Donuts			●				●	●				●		
Frugtsalat m/creme							●					●		
Hindbærmoussekage			●				●							●
Kokostoppe												●		●
Lemoncake			●				●							●
Citrontærte			●				●							●
Mandeltærte, glutenfri							●	●						●
Skumfiduser									Ingen allergener					
Snøfler - små romkager			●				●							●
Vanilje- og chokoladevafler			●									●		
<b>Toppingsaucer:</b>														
Chokoladetopping									Ingen allergener					
Jordbærtopping									Ingen allergener					
Karameltopping							●							
<b>Krymmel:</b>														
Kulørt krymmel									Ingen allergener					
Chokoladelinser							●							
Mælkechokoladekrokant							●							
Nonparellie			●											
Nøddekrokant								●						
Salt lakrids perler									Ingen allergener					
<b>Softice:</b>														
Softice							●							

● = indeholder

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	<b>BRUNCH, BRØD M.M.</b>													
Ahornsirup														
Bacon, stegt														
Brød - Balder, rustikt madbrød			●											
Brød - croissant			●											
Brød - Thor, rustikt madbrød			●											
Brød - rugbrød			●											
Brød - Skagenslapper			●											
Røget laks m/asparges														
Champignon & peberfrugt									●	●				
Cocopops			●											
Havrefras			●											
Kanelsnegl			●				●							●
Leverpostej m/champ & bacon			●				●							
Marmelade, portion														
Müsli			●										●	
Ost - danablu							●							
Ost - landbrie							●							
Ost - ml.lagret i skiver							●							
Pandekager			●				●							●
Pålæg - røget kalkun														
Pålæg - rullepølse														
Pålæg - salami										●				
Pålægsschokolade, mørk														
Scrambled eggs							●							●
Skyr m/frugt, müsli & ahornsirup			●				●						●	
Thebirkes m/remonce			●					●						●
Yoggi - m/pære & banan							●							
Sennepsdressing til laks			●						●					
<p>Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.</p> <p><b>Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.</b></p>														